дело № 2291/2019г. на Админинстративен съд - гр. В.. 	
	ОСЪЖДА „Билд строй - Варна" ООД, ЕИК 204065321, със седалище и адрес на управление гр. В., представлявано от С.С да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - Варна при ЦУ на НАП сумата от 999, 63лева. /деветстотин деветдесет и девет лева и 63ст./ разноски за касационната инстанция.Решението не подлежи на обжалване.